 10/17
de 12.11.037.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2016 - 9207a) © 2015 Norgren GmbH
Robuste, einteilige
Wellenkonstruktion
Baulänge nach EN 558-1
Grundreihe 20 (DIN3202/K1)
Gehäuse verzinkt und chroma-

tungs-
material
Bestellcode
230V 24V DC 24V AC
A B H P C2 E1 G Gewicht
[kg]
50 16
EPDM
(Standard)
A50-51AAA-AA-CH0DABA A50-31AAA-AA-CH0DABA A50-01AAA-AA-CH0DABA
166
132
190,00
12,00 46 124 326,00 7
65 16 A50-51AAA-AA-CI0DABA A50-31AAA-AA-CI0DABA A50-01AAA-AA-CI0DABA 137 49 134 336,00 7,1
80 16 A60-53BAA-AA-CJ0DABA A60-33BAA-AA-CJ0DABA A60-03BAA-AA-CJ0DABA
162 220 274,00
12,00 49 141 427,00 11,4
100 16 A60-53BAA-AA-CK0DABA A60-33BAA-AA-CK0DABA A60-03BAA-AA-CK0DABA 56 156 442,00 12,2
125 16 A10-53BAA-AA-CL0DABA A10-33BAA-AA-CL0DABA A10-03BAA-AA-CL0DABA 162 220 274,00 12,00 59 170 456,00 14,5
150 16 A30-57CAA-AA-CM0DABA A30-37CAA-AA-CM0DABA A30-07CAA-AA-CM0DABA
196
244
377,00
12,00 59 186 575,00 22,9
200 16 A30-57CAA-AA-CN0DABA A30-37CAA-AA-CN0DABA A30-07CAA-AA-CN0DABA 269 65 218 607,00 28,9
250 16 A61-57CAA-AA-CO0DABA A61-37CAA-AA-CO0DABA A61-07CAA-AA-CO0DABA
196
324
377,00
12,00 73 249 638,00 35,3
300 10 A61-57CAA-AA-CP0DABA A61-37CAA-AA-CP0DABA A61-07CAA-AA-CP0DABA 375 83 285 662,00 47,3
50 16
NBR
A50-51AAA-AA-CH0DBBA A50-31AAA-AA-CH0DBBA A50-01AAA-AA-CH0DBBA
166
132
190,00
12,00 46 124 326,00 7
65 16 A50-51AAA-AA-CI0DBBA A50-31AAA-AA-CI0DBBA A50-01AAA-AA-CI0DBBA 137 49 134 336,00 7,1
80 16 A60-53BAA-AA-CJ0DBBA A60-33BAA-AA-CJ0DBBA A60-03BAA-AA-CJ0DBBA
162
220
274,00
12,00 49 141 427,00 11,4
100 16 A60-53BAA-AA-CK0DBBA A60-33BAA-AA-CK0DBBA A60-03BAA-AA-CK0DBBA 56 156 442,00 12,2
125 16 A10-53BAA-AA-CL0DBBA A10-33BAA-AA-CL0DBBA A10-03BAA-AA-CL0DBBA 162 220 274,00 12,00 59 170 456,00 14,5
150 16 A30-57CAA-AA-CM0DBBA A30-37CAA-AA-CM0DBBA A30-07CAA-AA-CM0DBBA
196
244
377,00
12,00 59 186 575,00 22,9
200 16 A30-57CAA-AA-CN0DBBA A30-37CAA-AA-CN0DBBA A30-07CAA-AA-CN0DBBA 269 65 218 607,00 28,9
250 16 A61-57CAA-AA-CO0DBBA A61-37CAA-AA-CO0DBBA A61-07CAA-AA-CO0DBBA
196
324
377,00
12,00 73 249 638,00 35,3
300 10 A61-57CAA-AA-CP0DBBA A61-37CAA-AA-CP0DBBA A61-07CAA-AA-CP0DBBA 375 83 285 662,00 47,3
50 16
FPM
A50-51AAA-AA-CH0DCBA A50-31AAA-AA-CH0DCBA A50-01AAA-AA-CH0DCBA
166
132
190,00
12,00 46 124 326,00 7
65 16 A50-51AAA-AA-CI0DCBA A50-31AAA-AA-CI0DCBA A50-01AAA-AA-CI0DCBA 137 49 134 336,00 7,1
80 16 A60-53BAA-AA-CJ0DCBA A60-33BAA-AA-CJ0DCBA A60-03BAA-AA-CJ0DCBA
162
220
274,00
12,00 49 141 427,00 11,4
100 16 A60-53BAA-AA-CK0DCBA A60-33BAA-AA-CK0DCBA A60-03BAA-AA-CK0DCBA 56 156 442,00 12,2